W CÂMARA MUNICIPAL DE
V PATO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PP RGR N’ 256/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1766/2019
Assinatura ( k)_________

‘Z ttPuPAfrpATO BRANCO

REITERANDO: Requer pavimentação asfáltica na Rua
Constantino Bonatto, no Bairro Industrial.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, para que seja realizada
pavimentação asfáltica na Rua Constantino Bonatto, no Bairro Industrial.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação dos moradores do local, devido ao
péssimo estado da referida via pública, que está prejudicando a trafegabilidade dos
motoristas e pedestres.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 21 de agosto de 2019.

iavan
Vereador - PP

Câmara Munic.^Pato Branco
Rodrigo José Correia

Vereador - PSC

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/3272 - 1526

E3 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadornioacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br

c

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadornioacirdalchiavan%40patobranco.pr.leg.br